TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG

PHÒNG ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Đồng Nai, ngày ….tháng….năm 20…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN KHOA/NGÀNH

Kính gửi:
- Phòng Đào tạo;

- <tên khoa đang học>;

- <tên khoa có nguyện vọng chuyển đến>,

Trường Đại học Lạc Hồng.
Tôi tên:
Sinh ngày:

MSSV:
Lớp:

Điện thoại:
Email:

Địa chỉ liên lạc:

Nay tôi làm giấy đề nghị này kính mong Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo cho phép tôi dược chuyển Khoa/ Ngành học.

Khoa/ Ngành đang học:

Khoa/ Ngành nguyện vọng chuyển đến:

Lý do:

Nếu được xét chuyển Khoa/ Ngành học, tôi xin cam đoan sẽ không chuyển Khoa/ Ngành học nữa và theo học đến khi tốt nghiệp.

Trong khi chờ xem xét đơn, tôi chân thành cảm ơn.

Trân trọng!

Ý kiến Khoa đang học
Người làm đơn

            (Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến Khoa tiếp nhận
Trưởng phòng đào tạo
SV được xếp vào lớp……………….học kỳ………..
Phòng Đào tạo – Trường Đại học Lạc Hồng – Số 10, Đường Huỳnh Văn Nghệ, Phường Bửu Long, tp Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai.